[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2021
	№
	538/76

г. Павловский Посад

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план городского округа Павловский Посад Московской области применительно к населённому пункту д. Алферово
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план городского округа Павловский Посад Московской области применительно к населённому пункту д. Алферово (прилагается).
2. Настоящее решение направить Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационой сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области

________________ С.С. Буланов

«30» июня 2021 г.

М.П.

	Глава городского округа

Павловский Посад

Московской области

________________ Д.О. Семенов
«30» июня 2021 г.

М.П.

PAGE